Operaciones  

UMOECUADOR S.A., es una Compañía establecida al amparo de las leyes del Ecuador, el 04 de enero del 
2011.  Su principal objeto social es la comercialización de partes y piezas para automotores. 

El capital suscrito de la Compañía es de US$ 120000.00 (ciento veinte mil dólares americanos) dividido en 
120000 acciones nominativas, ordinarias e indivisibles de US$ 1,00 (un dólar americano) cada una. 

Su oficina está ubicada en la Calle De Las Avellanas Lote 38 y Av. Eloy Alfaro, en la parroquia de Carcelén, en 
la ciudad de Quito.